Prospecto de la Serie 5
del Programa de Emisión Global

de Bonos Subordinados G6

Monto de la Serie y Moneda:
Gs. 37.000.000.000

(Guaraníes Treinta y siete mil millones).

Monto del Programa y Moneda:
Gs. 200.000.000.000

(Guaraníes doscientos mil millones).

Enero 2026
Asunción, Paraguay

Serie 5 (Cinco) del Programa 
de Emisión Global de Bonos 

Subordinados G6

Registrada según Resolución BVA N.º 3.371/25
 de fecha 19/06/2025

[...]

el presente Programa de Emisión es 
de carácter público y se encuentra 
disponible para su consulta en:

Banco Continental S.A.E.C.A.
Dirección: Avenida Mariscal López
esq. Eugenio A. Garay - Asunción.
Tel: (+595-21) 627 4000, y al
E-mail: finanzas@bancontinental.com.py

30/4/2026 930.575.342 Novecientos treinta millones quinientos setenta y cinco mil trescientos cuarenta y dos
30/7/2026 940.915.068 Novecientos cuarenta millones novecientos quince mil sesenta y ocho
30/10/2026 951.254.795 Novecientos cincuenta y un millones doscientos cincuenta y cuatro mil setecientos noventa y cinco
30/1/2027 951.254.795 Novecientos cincuenta y un millones doscientos cincuenta y cuatro mil setecientos noventa y cinco
30/4/2027 930.575.342 Novecientos treinta millones quinientos setenta y cinco mil trescientos cuarenta y dos
30/7/2027 940.915.068 Novecientos cuarenta millones novecientos quince mil sesenta y ocho
30/10/2027 951.254.795 Novecientos cincuenta y un millones doscientos cincuenta y cuatro mil setecientos noventa y cinco
30/1/2028 951.254.795 Novecientos cincuenta y un millones doscientos cincuenta y cuatro mil setecientos noventa y cinco
30/4/2028 940.915.068 Novecientos cuarenta millones novecientos quince mil sesenta y ocho
30/7/2028 940.915.068 Novecientos cuarenta millones novecientos quince mil sesenta y ocho
30/10/2028 951.254.795 Novecientos cincuenta y un millones doscientos cincuenta y cuatro mil setecientos noventa y cinco
30/1/2029 951.254.795 Novecientos cincuenta y un millones doscientos cincuenta y cuatro mil setecientos noventa y cinco
30/4/2029 930.575.342 Novecientos treinta millones quinientos setenta y cinco mil trescientos cuarenta y dos
30/7/2029 940.915.068 Novecientos cuarenta millones novecientos quince mil sesenta y ocho
30/10/2029 951.254.795 Novecientos cincuenta y un millones doscientos cincuenta y cuatro mil setecientos noventa y cinco
30/1/2030 951.254.795 Novecientos cincuenta y un millones doscientos cincuenta y cuatro mil setecientos noventa y cinco
30/4/2030 930.575.342 Novecientos treinta millones quinientos setenta y cinco mil trescientos cuarenta y dos
30/7/2030 940.915.068 Novecientos cuarenta millones novecientos quince mil sesenta y ocho
30/10/2030 951.254.795 Novecientos cincuenta y un millones doscientos cincuenta y cuatro mil setecientos noventa y cinco
29/1/2031 940.915.068 Novecientos cuarenta millones novecientos quince mil sesenta y ocho

Parte I. Información sobre el 
programa de emisión

Parte II. Información sobre la serie
Serie 5 (Cinco).

Fechas Intereses Intereses en letras

1. Denominación del Programa de Emisión: G6.
2. Moneda: Guaraníes.
3. Monto máximo autorizado a emitir: PYG. 200.000.000.000 (Guaraníes doscientos mil millones).
4. Monto Emitido dentro del Presente Programa: PYG. 140.000.000.000 (Guaraníes ciento cuarenta mil millones).
5. Tipo de títulos a emitir: Bonos Subordinados.
6. Plazo de vigencia del Programa de Emisión: Se emitirán con un plazo de vencimiento de 1.460 a 3.650 días.
7. Datos de Registro en la SIV: Certificado de Registro SIV N.º 02_17062025.
8. Resolución y fecha de registro en la bolsa:

[...]

Aprobación de la Serie por parte de la Sociedad: Aprobación de la serie por parte de la sociedad por Acta de Directorio 
Nº 742 de fecha 11 de 12 de 2025.
4. Resolución de la CAVAPY del registro de la Serie: Res. N.º 016/26
5. Monto de la Emisión: PYG. 37.000.000.000.- (guaraníes treinta y siete mil millones).
6. Valor nominal de los títulos/corte mínimo: PYG. 1.000.000 (Guaraníes un millón).
7. Tasa de interés: 10,20%.
8. Plazo de Vencimiento: 1.825 Días.
9. Plazo de colocación: De acuerdo con las normas vigentes.
10. Pago de Capital: Al vencimiento.
11.